۱ IMB: International Maritime Bureau

## دعوت از اعضای کمیته ایرانی ICC جهت شرکت در CIE 2013

اتاق بازرگانی چین (CCOIC)<sup>۲</sup> از اعضای کمیته ایرانی ICC جهت شرکت در دومین نمایشگاه واردات بین‌المللی چین (CIE)<sup>۳</sup> که قرار است از تاریخ ۱۵ تا ۱۸ ماه می ۲۰۱۳ برابر با ۲۵ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۲، در شهر کوشان از استان جیانگسو در کشور چین دعوت به عمل آورده است.

این نمایشگاه به طور مشترک به میزبانی اتاق بین‌المللی چین و دولت استانی جیانگ سو برپا می‌شود.